
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND          Tuần Giáo, ngày      tháng  10   năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn vận động viên tham gia  

“Hội thi thể thao Người cao tuổi” năm 2020 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-BĐDHNCT ngày 20 tháng 8 năm 2020 của 

Ban đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh Điện Biên về tổ chức hội thi thể thao 

Người cao tuổi năm 2020; 

 Xét đề nghị của Ban đại diện Hội Người cao tuổi huyện Tuần Giáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập đoàn vận động viên tham gia “Hội thi thể thao Người 

cao tuổi” năm 2020 tại tỉnh Điện Biên gồm các ông (bà) có tên trong danh sách 

kèm theo. 

Điều 2. Đoàn vận động viên Người cao tuổi có trách nhiệm tham gia Hội 

thi thể thao Người cao tuổi tỉnh Điện Biên lần thứ III theo đúng Nội quy, Quy 

chế do Ban đại diện hội NCT tỉnh Điện Biên ban hành. 

Thời gian: 04 ngày, từ ngày 16/10/2020 đến ngày 19/10/2020, (tính cả 

ngày đi đường). 

Được hưởng chế độ công tác phí trích từ nguồn kinh phí năm 2020 do 

Ban đại diện hội Người cao tuổi thanh toán theo chế độ hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Ban đại diện Hội 

Người cao tuổi huyện Tuần Giáo và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- BĐD - HNCT huyện;   

- Lưu VT; BĐD NCT huyện. 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                        Mùa Va Hồ 



DANH SÁCH ĐOÀN VẬN ĐỘNG VIÊN NCT THAM GIA HỘI THI THỂ 

THAO NCT LẦN THỨ III TẠI T.P ĐIỆN BIÊN PHỦ 

( Kèm theo Quyết định số:        / QĐ-UBND ngày      tháng 10 năm 2020  

của UBND huyện Tuần Giáo) 

 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Địa chỉ Môn tham gia thi đấu 

1 Lò Văn Hòa 1954 Ban đại diện hội NCT huyện Trưởng đoàn 

2 Đặng Ngọc Trung 1959 Hội NCT thị trấn Tuần Giáo Cầu lông 

3 Vũ Tiến Dũng 1958 Hội NCT thị trấn Tuần Giáo Cầu lông 

4 Trương Đăng Sung 1952 Hội NCT thị trấn Tuần Giáo Đi bộ 

5 Vũ Văn Thư 1954 Hội NCT thị trấn Tuần Giáo Đi bộ 

6 Lê Văn Hạt 1948 Hội NCT thị trấn Tuần Giáo Cờ tướng 

7 Đàm Thị Băng 1960 Hội NCT thị trấn Tuần Giáo Bóng chuyền hơi 

8 Mai Thị Tĩnh 1956 Hội NCT xã Quài Tở Bóng chuyền hơi 

9 Trương Thị Lan 1962 Hội NCT thị trấn Tuần Giáo Bóng chuyền hơi 

10 Lò Thị Trọng 1958 Hội NCT thị trấn Tuần Giáo Bóng chuyền hơi 

11 Nguyễn Thị Minh 1965 Hội NCT thị trấn Tuần Giáo Bóng chuyền hơi 

12 Lê Thị Phương 1964 Hội NCT xã Quài Nưa Bóng chuyền hơi 

 


		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-08T09:17:26+0700


		2020-10-08T09:33:33+0700


		2020-10-08T09:33:48+0700


		2020-10-08T09:34:02+0700


		2020-10-08T09:34:20+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-08T09:34:45+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-08T09:35:01+0700




